

## DnR-konferansen 2014:

# 14 timer etterutdanning på to dager

3. og 4. september er det igjen tid for DnR-konferansen på Clarion Hotel Oslo Airport, Gardermoen. Deltakerne kan denne gangen velge mellom hele 26 forskjellige kurs, og Ingrid Bjørnov står for underholdningen på festarrangementet.



– I år er det satset på flere, men kortere kurs, slik at kursdeltakerne kan få med seg flere temaer enn i fjor. Hele 26 kurs gir 14 timer etterutdanning på bare to dager, sier kurs- og forlagssjef Ellen Graham i Revisorforeningen. Konferansen er lagt til et tidspunkt som passer bra i forhold til frister for både innsending av årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning til Regnskapsregisteret og terminoppgave for merverdiavgift.

Som vanlig kan deltakerne besøke de mange utstillerne som vil være på plass under hele konferansen. Dette er hovedsakelig tjeneste- og applikasjonsleverandører til revisjons- og regnskapsførerbransjen.

### Sosialt

Det blir mingletreff med lett servering fra kl. 17.15 til kl. 18.30 onsdag 3. september og festarrangement fra kl. 19.30 samme dag. Det blir topp underholdning med Ingrid Bjørnov!

### Shuttlebuss og parkering

Shuttlebuss 44 tar deg fra Oslo Airport Gardermoen til hotellet på seks minutter. Bussen går fra holdeplass 36 på nedre plan. Hotellet har utendørs parkering til kr 100 pr. døgn, gratis elbilparkering.

### Påmelding

Påmelding skjer via våre nettsider: [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)

## De kommer igjen – kommer du?

Vi har spurt noen av fjorårets deltakere på DnR-konferansen om hvorfor de har meldt seg på også til DnR-konferansen 2014? Svarene finner du nedenfor.

– Jeg har i (nesten) alle år deltatt på den tidligere Geilo-konferansen. Jeg synes DnR-konferansen er en bra oppfølger særlig med hensyn til reisetid. Jeg deltar først og fremst for å fylle på mange kurstimer på relativt kort tid. Det sosiale synes jeg er viktig, komme litt bort fra kontoret og treffe kolleger fra andre kanter av landet.

*Statsautorisert revisor Kjell Arnvard, iRevisjon*

– Vi synes at dette ser ut som et bra opplegg for faglig påfyll med gode forelesere og mulighet til å treffe andre i bransjen i en uformell setting. Et komprimert program og bra lokalisering er også positive faktorer.

*Statsautorisert revisor Stian Bringsjord, Sant Revisjon*

– Tilgjengelighet og kompakt arrangement med alt på ett hotell er årsaken til at vi kommer tilbake i år også. Skulle likevel ønske at det var en dag til, når man først reiser så mange på konferanse. Sosialt samvær med andre kollegaer er viktig.

*Registrert revisor Linn. M. Bugge Varhaugvik, Nils I Bugge Revisjonskontor*

– Kontoret bruker mindre tid på denne konferansen i forhold til Geilo-konferansen, blir dermed også rimeligere, kortere reisevei. Kurskvaliteten er den samme som på Geilo.

*Registrert revisor Torill Huseby, Hverven Revisjon*

– Jeg er også i år påmeldt på DnR-Konferansen da det er interessante temaer som det foreleses i og det er alltid hyggelig å treffe kollegaer i bransjen i uformelle fora.

*Registrert revisor Jan Vidar Narvesen, Narvesen Revisjon*



Kurs	Timer obligatorisk etterutdanning	
	Revisor	Regnskapsfører
Etikk og samfunnsansvar i revisjon	0,5 t annet og 1,5 t etikk	2 t annet
Revisjon av inntekter	3 t revisjon	
Utvalgte skattespørsmål	3 t skatterett	3 t skatterett/avgiftsrett
Praktisk fusjon og fisjon – regnskapsmessig gjennomføring	3 t regnskap	3 t finansregnskap
Utbytte og tilbakebetaling av innbetalt kapital, kapitalnedsettelse	2 t annet, 0,5 t skatterett, og 0,5 t revisjon	2 t rettslære og 0,5 t skatterett/avgiftsrett
Mva: Utleie av fast eiendom – frivillig reg. og just. regler	3 t skatterett	3 t skatterett/avgiftsrett
Nedskrivning ifølge GRS	2 t regnskap	2 t finansregnskap
Stiftelser, revisjon og regnskap	2 t revisjon	
Skattefri omdanning	2 t skatterett	2 t skatterett/avgiftsrett
GRFS ved utarbeidelse av årsregnskap	2 t annet	2 t GFRS
Anti-korrupsjon i Norge	2 t annet	2 t annet
Utvalgte problemstillinger knyttet til bokføringsreglene	2 t regnskap	2 t bokføring
Revisjon av regnskapsst., spesielt ved bruk av ekstern regnskapsfører	2 t revisjon	
Merverdiavgift – nyheter og aktuelle problemstillinger	2 t skatterett	2 t skatterett/avgiftsrett
Arbeidsrettslige emner	2 t annet	2 t rettslære
Likviditet, lønnsomhetsforbedring og økonomistyring i små virksomh.	2 t regnskap	2 t finansregnskap
Fokusområder fra kvalitetskontrollen, utvalgte spørsmål innen revisjon	2,5 t revisjon	
Revisors uttalelser etter SA 3802	2,5 t revisjon	
Anleggskontrakter og løpende avregning i mindre norske selskaper	2 t regnskap og 0,5 t revisjon	2 t finansregnskap
Fokus på etikk lønner seg	2,5 t etikk	2,5 t annet
Jus for revisorer og regnskapsførere	2,5 t annet	2,5 t rettslære
Ny norsk regnskapsstandard	2,5 t regnskap	2,5 t finansregnskap
Effektiv revisjon av en mindre virksomhet ved hjelp av Descartes	2,5 t revisjon	
Bruk av utenlandsk arbeidskraft	2,5 t skatterett	2,5 t skatterett/avgiftsrett
Hvilket handlingsrom har revisor som rådgiver i små virksomheter	2,5 t revisjon	
Økonomisk krise – hva gjør man?	2,5 t revisjon	

# Ny styreleder i Revisorforeningen

På ordinær generalforsamling for Den norske Revisorforening tirsdag 13. mai 2014 ble Nina Rafen (EY) valgt til ny styreleder etter Ingebret G. Hisdal (Deloitte) som har vært styreleder de siste to årene.

Trond-Morten Lindberg (BDO) ble valgt til ny nestleder. Erik Olsen (RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen) og Jørn Borchgre-vink (Deloitte) kom inn som nye styre-medlemmer.

Styret består i tillegg av: Mona Irene Larsen (KPMG AS, Oslo), Rita Granlund (PwC, Oslo), Anne Mette Lyssand (Collegium Revisjon AS, Bergen), Gro Dahl Larsen (Revisorkollegiet AS, Drammen), Siri H. Reidulff (Statsbygg, Oslo) og Liv Angell (Kyst Revisjon AS, Myre).

Varamedlemmer: 1. Rolf Sæther (Nord-møre Revisjon AS, Kristiansund), 2. Kirsten Vanberg (RevisorGruppen AS, Oslo) og 3. Lars Petter Solheim (Agder Team Revisjon AS, Arendal).

På generalforsamlingen ble det også vedtatt et nytt opplegg for kontingent og service-avgift. Mer om saker på generalforsamlingen kan leses på: [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)

*Nina Rafen tar over som styreleder etter Ingebret G. Hisdal*

